
REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 2019. 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)

Redni 

br.
Predmet nabave

Evidencijski broj 

nabave i broj objave
Vrsta postupka 

Iznos sklopljenog ugovora      (bez 

PDV-a)

Iznos sklopljenog ugovora      (s 

PDV-om)

Datum sklapanja ugovora i rok 

na koji je sklopljen 
Naziv i OIB ugovaratelja

Datum kada je ugovor izvršen u 

cijelosti ili navod da je isti 

raskinut prije isteka roka na koji 

je sklopljen

Ukupno isplaćeni iznos    (s 

PDV-om)

Obrazloženje ukoliko je konačni 

iznos plaćanja veći od ugovorenog

1. Zaštitna odjeća JN-014/2019 Jednostavna nabava 83.823,75 104.779,69
23.12.2919,, sukladno 

narudžbenici 
MISTRAL d.o.o. 84549788599 31.12.2019. 72.139,13

2. Održavanje mrežne infrastrukture i usluga/opreme JN-022/2019 Jednostavna nabava 79.811,00 99.763,75 18.11.2019.; do 31.12.2019. COMBIS d.o.o. 91678676896 31.12.2019. 99.763,75

3.
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prijevoznih 

sredstava
JN-023/2019 Jednostavna nabava 164.971,35 206.214,19

26.06.2019.; suklando 

narudžbenici  
Autokuća KOVAČEVIĆ d.o.o. 84485812058 31.12.2019. 206.214,19

Okvirni 

sporazum 

SDUSJN

4. Pružanje zaštitarskih usluga 2020/S F21-0005793 Otvoreni postupak 720.824,00 901.030,00
30.09.2019.; 01.10.2019.-

30.09.2021.

Zajednica ponuditelja: AKD-Zaštita d.o.o.; SOKOL 

d.o.o. 09253797076
31.12.2019. 64.480,00

5. Usluge održavanja sustava JN-027/2019 Jednostavna nabava 148.620,00 185.775,00 22.11.2019; 30 dana COMBIS d.o.o. 91678676896 31.12.2019. 185.775,00

6. Usluge praćenja medija JN-030/2019 Jednostavna nabava 29.208,74 36.510,92
01.08.2019.; 01.08.2019.-

31.12.2019. 
PRESSCUT d.o.o. 34672089688 31.12.2019. 36.510,92

7. Usluge analize i ispitivanja JN-040/2019 Jednostavna nabava 28.000,00 35.000,00
08.05.2019.; sukladno 

narudžbenici 
MIRTA-KONTROL d.o.o. 46412753402 31.12.2019. 35.000,00

8. Laboratorijske usluge JN-041/2019 Jednostavna nabava 42.500,00 53.125,00
10.06.2019.; sukladno 

narudžbenici 
Končar Institut za elektrotehniku d.d. 37724368086 31.12.2019. 53.125,00

9. Laboratorijske usluge JN-041/2019 Jednostavna nabava 53.238,00 66.547,50
19.06.2019.; sukladno 

narudžbenici
Končar Institut za elektrotehniku d.d. 37724368086 31.12.2019. 66.547,50

10. Prevoditeljske usluge JN-043/2019 Jednostavna nabava 20.865,00 26.081,25
04.11.2019.: sukladno 

narudžbenici 
Lingua soft d.o.o. 57552096233 31.12.2019. 26.081,25

11. Usluge ispitivanja JN-047/2019 Jednostavna nabava 26.400,00 33.000,00
24.05.2019.; sukladno 

narudžbenici 
Inspecto d.o.o. 52975458232 31.12.2019. 33.000,00

12. Usluge ispitivanja JN-047/2019 Jednostavna nabava 29.600,00 37.000,00
19.09.2019.; sukladno 

narudžbenici 
Inspecto d.o.o. 52975458232 31.12.2019. 37.000,00

13. Analize JN-048/2019 Jednostavna nabava 56.923,13 71.153,91
30.07.2019.; sukladno 

narudžbenici
Croatiakontrola d.o.o. 50024748563 31.12.2019. 71.153,91

14. Usluge ažuriranja novih računalnih baza JN-050/2019 Jednostavna nabava 132.402,00 165.502,50
01.04.2019.; 01.04.2019.-

31.12.2019. 
KONTO d.o.o. 59143170280 31.12.2019. 125.955,50

15. Održavanje uredske infrastrukture JN-052/2019 Jednostavna nabava 79.905,00 99.881,25 18.11.2019.; 31.12.2019. COMBIS d.o.o. 91678676896 31.12.2019. 99.881,25

Okvirni 

sporazum 

SDUSJN

16.
 Toneri i tinte: Grupa 6 – toneri, tinte i potrošni 

materijal drugih proizvođača ispisnih uređaja
2020/S 0F3-0005801 Otvoreni postupak 8.080,00 10.100,00

02.12.2019.; 02.12.2019.-

30.09.2021. 
Makromikro Grupa d.o.o. 50467974870 31.12.2019. 0,00

                                                                                                                                                                                                               do 31.12.2019.



17.
Usluge održavanja fotokopirnih i multifunkcijskih 

uređaja
JN-052/2019 Jednostavna nabava 64.860,00 81.075,00 31.12.2019.; 12 mjeseci KSU d.o.o. 34976993601 0,00

18. Usluge održavanja računalne aplikacije SISSI JN-053/2019 Jednostavna nabava 192.000,00 240.000,00 12.09.2019.; 31.12.2019. InfoDom d.o.o. 99054430142 31.12.2019. 240.000,00

19. Usluge izrade i održavanja web-a JN-054/2019 Jednostavna nabava 19.800,00 24.750,00
25.09.2019.; sukladno 

narudžbenici
GLOBALDIZAJN 25627314080 24.12.2019. 24.750,00

20. Održavanje sustava e-Očevidnik JN-055/2019 Jednostavna nabava 144.300,00 180.375,00 01.07.2019.; 01.07-31.12.2019. Mono d.o.o. 99545162665 31.12.2019. 180.375,00

21. Održavanje sistemske infrastrukture JN-056/2019 Jednostavna nabava 49.745,00 62.181,25 19.11.2019.; do 31.12.2019.  COMBIS d.o.o. 91678676896 31.12.2019. 62.181,25

22.
Usluge izrade službenih iskaznica i znački s etuiem te 

usluga izdavanja kvalificiranog certifikata 
2019/S 0F3-0046324

Pregovarački postupak bez 

prethodne objave 
696.342,00 870.427,50

13.11.2019.; 60 dana (iskaznice), 

70 dana (značke)
AKD d.o.o. 58843087891 0,00

23. Pristup repozitoriju norma Hrvatskog zavoda za norme JN-057/2019 Jednostavna nabava 124.195,90 124.195,90
20.12.2019.; 01.03.2020.-

28.02.2021.
Hrvatski zavod za norme 76844168802 0,00

24. Računalne konfiguracije JN-058/2019 Jednostavna nabava 198.850,00 248.562,50 22.11.2019.; 30 dana COMBIS d.o.o. 91678676896 31.12.2019. 248.562,50

25.
Uredski namještaj - informatizacija - nabava 

fotokopirnog MF uređaja
JN-066/2019 Jednostavna nabava 25.177,83 31.472,29 04.09.2019.; 30 dana KING ICT d.o.o. 67001695549 23.09.2019. 31.472,29

26.
Uredski namještaj - opremanje

(vatrootporni kartotečni ormar)
JN-067/2019 Jednostavna nabava 45.747,00 57.183,75

24.07.2019.; rok isporuke odmah 

po zaprimanju narudžbenice 
PRIMAT - RD d.o.o. 03868412563 29.07.2019. 57.183,75

Okvirni 

sporazum 

SDUSJN

27.
 UREDSKI MATERIJAL: Uredski i pisaći pribor i ostali 

uredski materijal
2020/S 0F3-0005826 Otvoreni postupak 317.011,30 396.264,13 29.07.2019.; 29.07.-29.10.2019. 

Zajednica ponuditelja: Narodne novine d.d.; 

Makromikro Grupa d.o.o.; DINARID d.o.o.; 

OSJEČKA TRGOVINA PAPIROM d.o.o. 

64546066176

31.12.2019. 299.298,82

28. Uredski namještaj - opremanje JN-067/2019 Jednostavna nabava 36.597,60 45.747,00
27.06.2019.; sukladno 

narudžbenici 
PRIMAT - RD d.o.o. 03868412563 22.07.2019. 45.747,00

29.

Ostala uredska oprema (materijal i dijelovi za tekuće 

održavanje opreme - informatički potrošni materijal, 

skener, pisač)

JN-068/2019 Jednostavna nabava 50.715,28 63.394,10
29.11.2019.; sukladno 

narudžbenici
ZAGRIA d.o.o. 85805332078 02.12.2019. 63.394,10

30. Ostala oprema za održavanje i zaštitu JN-071/2019 Jednostavna nabava 31.217,51 39.021,89
16.12.2019.; sukladno 

narudžbenici 
MISTRAL d.o.o. 84549788599 31.12.2019. 39.021,89

31.
Programski paketi:  informacijski sustav SISSI (usluga 

nadogradnje aplikativnog sustava SISSI)
JN-072/2019 Jednostavna nabava 196.100,00 245.125,00

16.10.2019.; sukladno 

narudžbenici 
InfoDom d.o.o. 99054430142 31.12.2019. 245.125,00



32. Središnja kontrolna jedinica JN-076/2019 Jednostavna nabava 178.455,01 223.068,76 22.11.2019.; 30 dana COMBIS d.o.o. 91678676896 31.12.2019. 223.068,76

Okvirni 

sporazum 

SDUSJN

33.

 Nabava i isporuka potrošnog materijala (sredstva za 

čišćenje i održavanje i materijal za higijenske potrebe i 

njegu): Papirna konfekcija (toaletni papir, papirnati 

ručnici i salvete)

2020/S 0F3-0005831 Otvoreni postupak 118.763,00 148.453,75 02.09.2019.; 12 mjeseci Alca Zagreb d.o.o. 58353015102 31.12.2019. 32.348,23

Okvirni 

sporazum 

SDUSJN

34. Poštanske usluge: Grupa A 2020/S F21-0005837 Otvoreni postupak 796.521,29 796.521,29 08.04.2019.; 01.04.-31.12.2019. HP - Hrvatska pošta d.d. 87311810356 31.12.2019. 617.225,58

Okvirni 

sporazum 

SDUSJN

35. Poštanske usluge: Grupa B 2020/S F21-0006000 Otvoreni postupak 76.580,80 95.668,40 08.04.2019.; 01.04.-31.12.2019. HP - Hrvatska pošta d.d. 87311810356 31.12.2019. 28.098,45

36. Računalne platforme sustava za pohranu JN-077/2019 Jednostavna nabava 198.900,00 248.625,00 22.11.2019.; 30 dana COMBIS d.o.o. 91678676896 31.12.2019. 248.625,00

Okvirni 

sporazum 

SDUSJN

37.
ELEKTRONIČKE KOMUNIKACIJSKE USLUGE U 

NEPOKRETNOJ MREŽI: Grupa 12
2020/S 0F3-0006035 Otvoreni postupak 600.000,00 750.000,00 28.10.2019.; 36 mjeseci Hrvatski Telekom d.d. 81793146560 31.12.2019. 423.532,92

38. Usluge održavanja i nadogradnje eQMS-LIMS sustava 2019/S 0F3-0046321
Pregovarački postupak bez 

prethodne objave 
725.000,00 906.250,00

31.10.2019.; 21.10.2019.-

31.12.2020.
PARDUS d.o.o. 64956905359 60.375,00

Okvirni 

sporazum 

SDUSJN

39.
UREDSKI MATERIJAL: Papir za ispis i kopiranje i 

ostala papirna konfekcija
2020/S 0F3-0005993 Otvoreni postupak 350.405,00 438.006,25 30.04.2019.; do 24.10.2020.

Zajednica ponuditelja: BIRODOM d.o.o.; INGPRO 

d.o.o.; TIP ZAGREB d.o.o.; Zvibor d.o.o. 

47794513055

31.12.2019. 233.034,94

40. Računalni poslužitelji sustava za nadzor JN-078/2019 Jednostavna nabava 198.875,00 248.593,75 22.11.2019.; 30 dana COMBIS d.o.o. 91678676896 31.12.2019. 248.593,75

Okvirni 

sporazum 

SDUSJN

41.

 Gorivo: Opskrba gorivom na benzinskim postajama na 

području Grada Zagreba, gradova Osijek, Varaždin, 

Zadar i Rijeka

2020/S 0F3-0006053 Otvoreni postupak 2.339.300,00 2.924.125,00
12.04.2019.; 01.04.2019.-

31.03.2022.
INA - Industrija nafte d.d. 27759560625 31.12.2019. 1.028.740,82

Okvirni 

sporazum 

SDUSJN

42.

 Gorivo: Opskrba gorivom na benzinskim postajama na 

području gradova Vinkovci, Đakovo, Slavonski Brod, 

Šibenik i Kaštela

2020/S 0F3-0006159 Otvoreni postupak 920.648,00 1.150.810,00
12.04.2019.; 01.04.2019.-

31.03.2022.
INA - Industrija nafte d.d. 27759560625 31.12.2019. 107.355,80

Okvirni 

sporazum 

SDUSJN

43.

Gorivo: Opskrba gorivom na benzinskim postajama na 

ostalom području Republike Hrvatske (području koje 

nije pokriveno grupama 7. i 8.)

2020/S 0F3-0006359 Otvoreni postupak 2.402.370,00 3.002.962,50
12.04.2019.; 01.04.2019.-

31.03.2022.
INA - Industrija nafte d.d. 27759560625 31.12.2019. 57.743,18

44. Pogonski programi i sistemski programski paketi JN-079/2019 Jednostavna nabava 198.580,42 248.225,53 22.11.2019.; 30 dana COMBIS d.o.o. 91678676896 31.12.2019. 248.225,53



Okvirni 

sporazum 

SDUSJN

45.

Opskrba prirodnim plinom: distribucijsko područje 

energetskog subjekta PRVO PLINARSKO DRUŠTVO – 

DISTRIBUCIJA PLINA d.o.o.

2020/S 0F3-0006173 Otvoreni postupak 4.761,42 5.951,78
30.09.2019.; 01.09.2019.-

31.08.2020. 

PRVO PLINARSKO DRUŠTVO d.o.o. 

58292277611
31.12.2019. 43,75

Okvirni 

sporazum 

SDUSJN

46.
 Opskrba prirodnim plinom: distribucijsko područje 

energetskog subjekta PLINARA d.o.o.
2020/S 0F3-0006817 Otvoreni postupak 8.518,66 10.648,32

29.11.2019.; 01.12.2019.-

30.11.2021.
PLINARA d.o.o. Pula 18436964560 31.12.2019. 0

47. Usmjernici na mreže JN-080/2019 Jednostavna nabava 176.982,72 221.228,40 22.11.2019.; 30 dana COMBIS d.o.o. 91678676896 31.12.2019. 221.228,40

Okvirni 

sporazum 

SDUSJN

48.
Usluge u pokretnoj elektroničkoj komunikacijskoj mreži 

- GRUPA 3. Podatkovna usluga putem 4G modema
2020/S 0F3-0006363 Otvoreni postupak 72.700,00 90.875,00 24.07.2019.; 2 godine Hrvatski Telekom d.d. 81793146560 31.12.2019. 0,00

Okvirni 

sporazum 

SDUSJN

49.

 Usluge u pokretnoj elektroničkoj komunikacijskoj 

mreži - GRUPA 1. Govorna, mješovita i podatkovna 

usluga putem GSM telefona – obveznici

2020/S 0F3-0006588 Otvoreni postupak 2.180.000,00 2.725.000,00 02.05.2019.; 2 godine Hrvatski Telekom d.d. 81793146560 31.12.2019. 429.676,32

50. Programski paket za upravljanje konfiguracijom JN-081/2019 Jednostavna nabava 198.960,00 248.700,00 22.11.2019.; 30 dana COMBIS d.o.o. 91678676896 31.12.2019. 248.700,00

Okvirni 

sporazum 

SDUSJN

51.
Računala i računalna oprema: Grupa 5 – Prijenosna 

računala
2020/S 0F3-0015125 Otvoreni postupak 593.640,00 742.050,00 22.10.2019.; do 31.12.2019. Comping d.o.o. 09201087238 31.12.2019. 742.050,00

Okvirni 

sporazum 

SDUSJN

52.
 Računala i računalna oprema: Grupa 3 – Sve u jedan 

računala (All-In-One)
2020/S 0F3-0017055 Otvoreni postupak 350.570,00 438.212,50 29.05.2019.; d0 31.12.2019.

Zajednica ponuditelja: Comping d.o.o.; COMBIS 

d.o.o. 09201087238
31.12.2019. 438.212,50

53. Usluge bežičnog telekomunikacijskog sustava JN-082/2019 Jednostavna nabava 191.114,87 238.893,59 26.11.2019.; do 31.12.2019. COMBIS d.o.o. 91678676896 31.12.2019. 238.893,59

54. HP prijenosni pisači JN-083/2019 Jednostavna nabava 164.890,00 206.112,50 31.12.2019.; 3-4 tjedna Copy Smart d.o.o. 30219099862 21.02.2020. 206.112,50

55.
Razna računalna oprema - komunikacijska oprema 

(otkup mrežne opreme)
JN-084/2019 Jednostavna nabava 62.197,01 77.746,26

16.12.2019.; sukladno 

narudžbenici 
COMBIS d.o.o. 91678676896 31.12.2019. 77.746,26


